
Akcia: 2. kolo Slovenského pohára JIPAST Banská Bystrica 1 3.5.5017
XVII. ročník Memoriálu Alojza Drexlera

Miesto konania : B. Bystrica

Dátum konania : 13.5.2017

V.

Kategória : najmladší žiaci T.

P. Meno R.n. Klub Tréner D E VZ D E1 E2 E VZ D E VZ D E1 E2 E VZ D E VZ D E VZ ∑

1 Urbanovič Jakub 2008 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 5,5 8,85 14,35 6,0 9,1 15,05 5,5 8,30 13,80 6,0 7,4 13,35 5,0 8,70 13,70 6,0 8,15 14,15 84,40 I.

2 Šimášek Jakub 2009 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 5,0 8,80 13,80 6,0 7,9 13,93 5,5 8,15 13,65 6,0 6,5 12,45 4,5 8,40 12,90 6,0 7,80 13,80 80,53 I.

3 Smaho Adam 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,80 13,80 5,0 8,2 13,20 5,5 8,25 13,75 5,5 6 11,50 5,0 9,15 14,15 4,5 8,35 12,85 79,25 I.

4 Macko Peter 2010 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 4,5 8,60 13,10 5,0 8,1 13,05 5,5 7,85 13,35 5,5 6,5 12,00 4,5 8,00 12,50 4,5 8,35 12,85 76,85 I.

5 Dado Adam 2009 GK Elán PD M.Bohňa 4,5 8,30 12,80 4,0 8,6 12,55 4,5 8,70 13,20 4,0 8 12,00 5,0 8,00 13,00 4,5 8,50 13,00 76,55 I.

6 Jankeje Patrik 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,5 8,60 14,10 5,0 7,8 12,75 4,5 7,50 12,00 6,0 6,2 12,20 5,0 8,55 13,55 4,5 7,35 11,85 76,45 I.

7 Miko Alex 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,15 12,15 4,0 9,2 13,20 5,0 8,85 13,85 4,0 7,6 11,55 4,5 7,20 11,70 4,5 8,05 12,55 75,00 I.

8 Bartolen Michal 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,30 12,30 4,0 8,6 12,55 4,5 7,80 12,30 4,0 7,6 11,55 4,5 8,45 12,95 4,5 8,60 13,10 74,75 II.

9 Berko Jakub 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,65 13,65 5,0 7,8 12,80 4,5 8,00 12,50 5,5 5,9 11,40 4,5 8,20 12,70 4,0 7,60 11,60 74,65 II.

10 Wäldl Jakub 2009 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,60 13,60 5,0 8,5 13,50 4,5 6,40 10,90 5,0 6,1 11,05 4,5 8,50 13,00 4,5 7,55 12,05 74,10 II.

11 Beljanský Leo 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,50 13,50 5,0 8,1 13,10 4,5 7,05 11,55 5,0 5,9 10,85 4,5 8,10 12,60 4,5 7,25 11,75 73,35 II.

12 Serečun Jakub 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,80 13,80 5,0 7,8 12,80 4,0 7,15 11,15 5,5 4,8 10,25 4,5 7,35 11,85 4,5 6,90 11,40 71,25 II.

13 Kotrík Martin 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,15 12,15 4,0 8,9 12,90 4,0 8,00 12,00 4,0 7,6 11,60 4,5 6,05 10,55 4,0 7,85 11,85 71,05 II.

14 Heynes Taylor 2010 GK Pavlo TN Heynes 4,5 9,00 13,50 4,0 7,9 11,90 4,0 8,30 12,30 5,0 5 9,95 4,5 6,80 11,30 4,0 7,90 11,90 70,85 II.

15 Pollák Peter 2009 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 4,5 8,00 12,50 5,0 7,8 12,75 4,5 7,60 12,10 5,5 4,6 10,05 4,5 7,30 11,80 4,0 7,55 11,55 70,75 II.

16 Kundrík Ján 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,50 13,50 5,0 6,9 11,90 4,0 7,90 11,90 5,5 3,6 9,10 4,5 7,00 11,50 4,5 6,55 11,05 68,95 III.

17 Sládek Matúš 2009 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 4,0 8,20 12,20 5,0 7 12,00 4,0 7,30 11,30 5,5 4,2 9,70 5,0 7,65 12,65 4,0 6,80 10,80 68,65 III.

18 Prčík Oskar 2010 TJ Sokol ŠŠG P-T POMagda 4,5 8,95 13,45 5,0 6,9 11,90 4,5 7,65 12,15 5,0 3,6 8,55 4,5 6,30 10,80 4,0 7,10 11,10 67,95 III.

V.

Kategória : najmladší žiaci T.

P. Meno R.n. Klub Tréner D E VZ D E1 E2 E VZ D E VZ D E1 E2 E VZ D E VZ D E VZ ∑

1 Urbanovič Jakub 2008 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 5,5 8,85 14,35 6,0 9,1 15,05 5,5 8,30 13,80 6,0 7,4 13,35 5,0 8,70 13,70 6,0 8,15 14,15 84,40

2 Smaho Adam 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,80 13,80 5,0 8,2 13,20 5,5 8,25 13,75 5,5 6,0 11,50 5,0 9,15 14,15 4,5 8,35 12,85 79,25

3 Jankeje Patrik 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,5 8,60 14,10 5,0 7,8 12,75 4,5 7,50 12,00 6,0 6,2 12,20 5,0 8,55 13,55 4,5 7,35 11,85 76,45

4 Berko Jakub 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,65 13,65 5,0 7,8 12,80 4,5 8,00 12,50 5,5 5,9 11,40 4,5 8,20 12,70 4,0 7,60 11,60 74,65

5 Beljanský Leo 2008 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,50 13,50 5,0 8,1 13,10 4,5 7,05 11,55 5,0 5,9 10,85 4,5 8,10 12,60 4,5 7,25 11,75 73,35

6 Serečun Jakub 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,80 13,80 5,0 7,8 12,80 4,0 7,15 11,15 5,5 4,8 10,25 4,5 7,35 11,85 4,5 6,90 11,40 71,25

7 Kundrík Ján 2008 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 5,0 8,50 13,50 5,0 6,9 11,90 4,0 7,90 11,90 5,5 3,6 9,10 4,5 7,00 11,50 4,5 6,55 11,05 68,95

1 Šimášek Jakub 2009 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 5,0 8,80 13,80 6,0 7,9 13,93 5,5 8,15 13,65 6,0 6,5 12,45 4,5 8,40 12,90 6,0 7,80 13,80 80,53

2 Dado Adam 2009 GK Elán PD M.Bohňa 4,5 8,30 12,80 4,0 8,6 12,55 4,5 8,70 13,20 4,0 8 12,00 5,0 8,00 13,00 4,5 8,50 13,00 76,55

3 Wäldl Jakub 2009 GK Elán PD Šimoňák 5,0 8,60 13,60 5,0 8,5 13,50 4,5 6,40 10,90 5,0 6,1 11,05 4,5 8,50 13,00 4,5 7,55 12,05 74,10

4 Pollák Peter 2009 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček V. 4,5 8,00 12,50 5,0 7,8 12,75 4,5 7,60 12,10 5,5 4,6 10,05 4,5 7,30 11,80 4,0 7,55 11,55 70,75

5 Sládek Matúš 2009 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 4,0 8,20 12,20 5,0 7 12,00 4,0 7,30 11,30 5,5 4,2 9,70 5,0 7,65 12,65 4,0 6,80 10,80 68,65

1 Macko Peter 2010 TJ SLÁVIA UK BA Piasecký 4,5 8,60 13,10 5,0 8,1 13,05 5,5 7,85 13,35 5,5 6,5 12,00 4,5 8,00 12,50 4,5 8,35 12,85 76,85

2 Miko Alex 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,15 12,15 4,0 9,2 13,20 5,0 8,85 13,85 4,0 7,6 11,55 4,5 7,20 11,70 4,5 8,05 12,55 75,00

3 Bartolen Michal 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,30 12,30 4,0 8,6 12,55 4,5 7,80 12,30 4,0 7,6 11,55 4,5 8,45 12,95 4,5 8,60 13,10 74,75

4 Kotrík Martin 2010 GK Elán PD M.Bohňa 4,0 8,15 12,15 4,0 8,9 12,90 4,0 8,00 12,00 4,0 7,6 11,60 4,5 6,05 10,55 4,0 7,85 11,85 71,05

5 Heynes Taylor 2010 GK Pavlo TN Heynes 4,5 9,00 13,50 4,0 7,9 11,90 4,0 8,30 12,30 5,0 5 9,95 4,5 6,80 11,30 4,0 7,90 11,90 70,85

6 Prčík Oskar 2010 TJ Sokol ŠŠG P-T POMagda 4,5 8,95 13,45 5,0 6,9 11,90 4,5 7,65 12,15 5,0 3,6 8,55 4,5 6,30 10,80 4,0 7,10 11,10 67,95

Hlavný rozhodca : Ing. Tibor Bohňa Kremnická Mikula Lazorík Kremnická Mikula Lazorík
Vargovský Greguška Povýšil Vargovský Greguška Povýšil

Riaditeľ pretekov : Mgr. Stanislav Kútik Ralaus Pajtáš Hartman Ralaus Pajtáš Hartman

Počtár : Mgr. Marian Babiak


